תמוז תשפ"א יולי 2021

### חיזוק ביטחון הפנים והמשילות בישראל באמצעות הקמת משמר לאומי<sup>1</sup>

**רקע** – מדינת ישראל מאז הקמתה השקיעה משאבי עתק בביטחון החוץ, במקביל לכך, נושא ביטחון הפנים לא קיבל מענה ראוי ביחס לצורך הלאומי. המדינה לא חיזקה מספיק את משטרת ישראל ביחס לצרכיה של החברה בישראל.